[image: image1.png]

华南师范大学增城学院教学处

华南师范大学增城学院
关于2011届优秀实习生名单公示的通知
各系（部）：

根据《华南师范大学增城学院优秀实习生评选办法》（增教文[2009]34号）和《关于评选2011届优秀实习生的通知》（增教文[2011]13号）的有关规定，经实习指导教师推荐，系（部)审核,现将我院2011届优秀实习生名单公示如下。公示时间：2011年6月9日——6月13日，如有异议，请向教学处教学科反映。联系人：李老师，联系电话：82878483，8277（内线）。

附件：华南师范大学增城学院2011届优秀实习生各系汇总名单
                              华南师范大学增城学院教学处

                              二0一一年六月八日
附件：

华南师范大学增城学院
2011届优秀实习生各系汇总名单

一、会计系（59人）

蔡振业 陈贵儒 陈洁霞 殷雨婷 陈蓝蓝 陈文珍 陈雯清 陈晓琛 郑琦珊 张雨哲　陈晓明 陈雅佳 陈一凡 成雯倩 邓池伟 丁晓璇 方贵准 方慧敏 方雪春 冯喜弟 何爱宜 何嘉伟 何玉华 胡颖妍 黄婵娜 黎燕华 梁培君 林惠凤 林丽勤 郑雪芳 林娜佳 林文生 林晓玲 骆晓琳 麦晓婷 宁珮瑜 潘燕媚 叶夏曼 叶方璐 姚玉瑜 邱上兰  程熙  苏华才 苏晓鸣 谭紫龙 王冬梅 谢梦珊 彭文娟 朱方莹 钟静敏林敏 江琪 潘麒 袁野 李琳 陈鹏 陈红 陈婷 陈洁

二、法律系（42人）

沈静莉 刘霖霖 周丽蓉 张嘉雯 贺彬彬 许筠愉 万鹤敏 曾雪花 梁惠红 孙婧萌 陈伟昌 李小平 林丹妮 陈妙珠 张婷婷 侯玫红 吴土娟 饶佩娴 梁彩儿 林静雯 陈武南 吴翠欣 郑艳琳 杨茜荃 侯丽珠 佘玉娜 李甜冰 王汝秀 张洁琼 刘海威 陈彦丹 江经涛 杜曼萍 杜佩泓 刘瑞玉 林佩媚 陈珺 林帅 邵欣 吴丽 黄静  柯妍

三、艺术设计系（28人）

黄泳华 林爱玲 陈禹达 吴雅仪 何璐璐 吴浩然 刘举健 董瀟霞 许斯健 陈锡敏 林茂龙 徐石松 麦敏瑜 黄钰辉 华双颖 麦振林 何倩雯 莫智广 何永涛 谢锐晃 吴小燕 叶嘉宝 徐晓明 尹爱宁 陈洁 梁婷 李伟 袁茵

四、计算机系（19人）

杨振波 何丽丽 杜绮珊 区思恩 卢艳婷 林炽坚 林振越 叶剑锋 林漫琪 李世民 李燕珍 刘文勇 李婵娟 钟雁威 曾纪才 黄俊龙 张莹 林霖 郑筑

五、经济系（71人）

连曙杰 陈嘉莉 叶瑞娟 刘炜芳 蔡秋婷 廖铭浩 傅静雯 陈丹婷 梁旖雯 李艳雯 郑小彬 朱惠中 彭文威 刁婧滢 陈晓蕊 黄春浩 张路秀 罗海玲 龙展宏 沈雪芹 吴华纯 陈小婷 苏颖瑶 林燕佳 陈乐涛 陈伟超 曾映玲 列韵萍 郭奕婷 潘恒志 黄佰菊 叶小办 李少晶 黄玉婷 谢文雅 卫静敏 王明月 曹雯雯 高文华 潘智斌 庄培琮 吴恺平 谭丽莹 丁文锋 黄国文 陈夏琦 梁慧莹 许琳琳 叶晓明 李伟康 李晓清 潘颂波 黄羽芬 谢俊涛 何嘉良 吴丽莉 郑嘉靖 陈欢烨 郑韶龙 朱永红 魏贤红 林洁 朱瑛 刘振 曾欢 廖玲 王萍 杨斌 孙飞 陈殷 张蓉

六、旅游管理系（18人）

周映笑 周景欣 曾欣瑜 姚纬腾 杨婷婷 郑诗佳 邱艺博 林莹莹 蔡婉玲 陈媛媛 林秋玲 黄思茵 黄秋宜 何伟雯 苏颖 程晨 王瑜 李慧

七、外语系（11人）

林秋艳 霍绮华 柯土芬 周妍慧 许莉莉 方晓东 梁丽丝 关丹妮 苏晓霞 钟淑俐 林婉

华南师范大学增城学院教学处

二O一一年六月八日
第1页　共4页

[image: image1.png]